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MASAT PARANDALUESE TE GERRYERJES SE TOKAVE BUJQESORE DHE
KANALEVE VADITESE NGA UJRAT E LARTA DHE SISTEMIMI I TYRE.
GJEGJAN, BASHKIA PUKE
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